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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GENAP

Mata kuliah : Pengauditan Nama Kelas : 05
Pengajar : 011101 - Novita, SE.Ak., M.Ak., CSRS., CA,

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS
(30%)

UAS

(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 16102162 RAMADHAN SALAHUDIN AL
AYYUBI

85.00 70.00 70.00 76.00 B+ ✔  

2 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 60.00 48.00 18.00 43.80 E  

3 18116047 SITI NUR RAHMANIA 82.00 55.00 50.00 64.30 C+ ✔  

4 18116048 NOVALIA YUSTINA 82.00 50.00 75.00 70.30 B ✔  

5 18116050 CYNTHIA CAROLINE 94.00 75.00 60.00 78.10 B+ ✔  

6 19116003 YUSLIA 94.00 75.00 60.00 78.10 B+ ✔  

7 19116004 ANGGIA SURYA NINGSIH 78.00 65.00 60.00 68.70 B- ✔  

8 19116007 DWI NURCHASANNAH 87.00 40.00 58.00 64.20 C+ ✔  

9 19116008 ANGGI RISKIYATI 78.00 48.00 56.00 62.40 C+ ✔  

10 19116009 NURUL IZZAH 95.00 83.00 78.00 86.30 A ✔  

11 19116010 SITI FARIDA 87.00 63.00 68.00 74.10 B ✔  

12 19116011 SITI SHAFA NAMIRA HAYA 87.00 63.00 68.00 74.10 B ✔  

13 19116012 DITIYA PRATAMA 96.00 75.00 85.00 86.40 A ✔  

14 19116013 ANNISA ARDINA 90.00 85.00 75.00 84.00 A- ✔  

15 19116014 JEREMY SAUT HAMONANGAN 90.00 60.00 60.00 72.00 B ✔  

16 19116015 RAHMAWATI 87.00 45.00 50.00 63.30 C+ ✔  

17 19116016 MUHAMMAD SURIZKI RAYA 0.00 43.00 50.00 27.90 E  

18 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 90.00 75.00 68.00 78.90 B+ ✔  

19 19116018 HALISA NURMALINDA 87.00 40.00 65.00 66.30 B- ✔  

20 19116021 ADELIA ANRI FABELA 95.00 70.00 60.00 77.00 B+ ✔  

21 19116022 PARADISE AL BINA 95.00 58.00 70.00 76.40 B+ ✔  

22 19116023 THONDY ALHIJRAH YUNUS 70.00 58.00 45.00 58.90 C ✔  

23 19116024 NABILAH PUTRI 82.00 53.00 56.00 65.50 B- ✔  

24 19116025 HALIMAH 82.00 50.00 50.00 62.80 C+ ✔  

25 19116026 MUTIYALUDIN 85.00 80.00 60.00 76.00 B+ ✔  

26 19116027 SANTO YUSUF 75.00 43.00 45.00 56.40 C ✔  

27 19116030 RANIA CIKALNA YAHYA 82.00 60.00 58.00 68.20 B- ✔  

28 19116031 ANISHA NOVIOLA 85.00 65.00 60.00 71.50 B ✔  
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29 19116032 SYAMSUL BAHRI 86.00 60.00 68.00 72.80 B ✔  

Tanggal Cetak : Senin, 28 Juni 2021, 09:24:42
Paraf Dosen : 
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Pengauditan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Novita, SE.Ak., M.Ak., CSRS., CA,

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 19116030 RANIA CIKALNA YAHYA 16 0 13 3 0 16 100%

2 18116047 SITI NUR RAHMANIA 16 3 13 0 0 13 81.25%

3 19116032 SYAMSUL BAHRI 16 1 10 4 1 15 93.75%

4 19116016 MUHAMMAD SURIZKI
RAYA

16 9 6 1 0 7 43.75%

5 19116009 NURUL IZZAH 16 0 16 0 0 16 100%

6 19116018 HALISA NURMALINDA 16 2 12 2 0 14 87.5%

7 19116025 HALIMAH 16 3 13 0 0 13 81.25%

8 16102162 RAMADHAN SALAHUDIN
AL AYYUBI

16 3 13 0 0 13 81.25%

9 19116027 SANTO YUSUF 16 2 13 1 0 14 87.5%

10 19116017 ABDUL RIZKY FAJAR 16 1 15 0 0 15 93.75%

11 19116010 SITI FARIDA 16 2 13 1 0 14 87.5%

12 19116011 SITI SHAFA NAMIRA
HAYA

16 1 15 0 0 15 93.75%

13 19116021 ADELIA ANRI FABELA 16 1 15 0 0 15 93.75%

14 19116024 NABILAH PUTRI 16 3 12 0 1 13 81.25%

15 18116048 NOVALIA YUSTINA 16 3 13 0 0 13 81.25%

16 19116026 MUTIYALUDIN 16 0 13 3 0 16 100%

17 19116014 JEREMY SAUT
HAMONANGAN

16 0 16 0 0 16 100%

18 19116003 YUSLIA 16 1 14 1 0 15 93.75%

19 19116013 ANNISA ARDINA 16 1 15 0 0 15 93.75%

20 19116008 ANGGI RISKIYATI 16 4 10 2 0 12 75%
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Jakarta, 28 Juni 2021

Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760

Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AKUNTANSI


2020/2021 GENAP
Mata kuliah : Pengauditan Nama Kelas : 05
Dosen Pengajar : Novita, SE.Ak., M.Ak., CSRS., CA,

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 19116015 RAHMAWATI 16 2 13 1 0 14 87.5%

22 19116012 DITIYA PRATAMA 16 0 14 2 0 16 100%

23 19116004 ANGGIA SURYA
NINGSIH

16 4 9 3 0 12 75%

24 19116022 PARADISE AL BINA 16 0 16 0 0 16 100%

25 19116007 DWI NURCHASANNAH 16 2 14 0 0 14 87.5%

26 18102017 RIZKA SEFVI AWALIA 16 7 9 0 0 9 56.25%

27 19116023 THONDY ALHIJRAH
YUNUS

16 4 10 1 1 12 75%

28 19116031 ANISHA NOVIOLA 16 0 14 2 0 16 100%

29 18116050 CYNTHIA CAROLINE 16 1 13 2 0 15 93.75%
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SIM AKADEMIK

  Dashboard (/siakad/home)

  Portal

  Perkuliahan

  Pembimbing Akademik
(/siakad/list_mhspa)

  Pembimbing Skripsi

  Laporan

 Cari Kelas 

 Kembali ke Daftar 
  Lembar Absensi 
  Laporan Absensi

Detail Kelas (/siakad/data_kelas/detail/179311)

Dosen Pengajar (/siakad/data_pengajar/detail/179311)

Kontrak Kuliah (/siakad/data_kontrakkul/detail/179311)

Jadwal Perkuliahan (/siakad/list_perkuliahan/179311)

Peserta Kelas (/siakad/list_peserta/179311)

Presensi Kelas (/siakad/list_absensi/179311)

Jadwal Ujian (/siakad/list_jadwalujian/179311)

Nilai Perkuliahan (/siakad/set_nilai/179311)

Rekap Kuesioner (/siakad/list_angketkelas/179311)

RPS & SAP (/siakad/view_rps/179311)

Tugas Kuliah (/siakad/list_forumkelas/179311)

Program Studi

Akuntansi
Periode

2020/2021 Genap
Mata Kuliah

AKT092218 - Pengauditan
Nama Kelas

05
Kurikulum

2018
Sistem Kuliah

Profesi/Karyawan
Kapasitas
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Senin, 8
Feb
2021

18:30 21:00 kontrak kuliah dan
Mahasiswa mampu
memahami materi
pemeriksaan (auditing)
dan profesi akuntan
public dengan benar

Penjelasan RPS
Defini
Auditng - Kaitan
dengan Financial
Accounting
Profesi
Audit - Sertifikasi
Profesi
Organisasi
Profesi Akuntan Publik
- IAPI

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 29 100.00 

2 Senin,
15 Feb
2021

18:30 21:00 Audit laporan
keuangan standar
audit Bentuk laporan
audit

Opini Audit
Jenis Opini
Audit

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 27 93.10 

3 Senin,
22 Feb
2021

18:30 21:00 Tanggung jawab
auditor

Tanggung jawab
auditor (Ch 6)
Presentasi Kelas dan
diskusi
Tugas 6.32

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 28 96.55 

60
Peserta

29
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

4 Senin, 1
Mar
2021

18:30 21:00 Kode etik profesional

Asersi Manajemen
Kuis
6.32, diskusi jawaban
kuis

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 26 89.66 

5 Senin, 8
Mar
2021

18:30 21:00 Bukti audit, jenis-jenis
audit, dokumen audit,
dan kertas kerja

Bahas tugas 6.29
Etika
Profesi Akuntan

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 20 68.97 

6 Senin,
15 Mar
2021

18:30 21:00
Bukti Audit
Presentasi
dan Diskusi Kelar by
zoom
Tugas: 7.27 dan
7.28

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 19 65.52 

7 Senin,
22 Mar
2021

18:30 21:00
Audit Planning &
Materiality
Diskusi
kelas by zoom

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 27 93.10 

9 Senin, 5
Apr
2021

18:30 21:00
UTS

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 29 100.00 

10 Senin,
12 Apr
2021

18:30 21:00
Penilaian Risiko atas
Salah Saji Material (Ch
9)
Diskusi Kelas
Tugas
9.36

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 29 100.00 
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Senin,
19 Apr
2021

18:30 21:00
Pengendalian Internal -
COSO Framework
Presentasi dan Diskusi
Kelas
Tugas 11.22 dan
11.24

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 26 89.66 

12 Senin,
26 Apr
2021

18:30 21:00
Lanjutan Penetepan
risiko penendalian dan
pengujian
pengendalian
11.23
latihan

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 29 100.00 

13 Senin, 3
Mei
2021

18:30 21:00
Penilaian Risiko
Pengendalian Internal
Diskusi Kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 15 51.72 

15 Senin,
24 Mei
2021

18:30 21:00
Audit Sampling
Diskusi
kelas by Zoom

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 19 65.52 

16 Senin,
31 Mei
2021

18:30 21:00
Audit Program
Tugas
menjelaskan Figure
13.1 dan 13.9

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 28 96.55 

8 Senin, 7
Jun
2021

18:30 21:00
Audit Strategy dan
Audit Program
Diskusi
kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 24 82.76 
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Senin,
14 Jun
2021

18:30 21:00
UAS

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS.,
CA,

201 29 100.00 

http://sevima.co.id/

